
Id: 1D55C619-7BF4-410F-9DE3-499CE54635D0. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/ 229 /2012
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Łodygowice na 2013 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 r. Nr 2 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 11 ust. 2 Uchwały Nr XXXVIII/344/10 Rady Gminy 
w Łodygowicach z dnia 28 maja 2010r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Łodygowice, ogłoszonego 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego (Nr 145, poz. 2835 z dnia 17 sierpnia 2010 r.) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje plan pracy Rady Gminy Łodygowice na 2013 r., który stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel



Id: 1D55C619-7BF4-410F-9DE3-499CE54635D0. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/ 229 /2012  

Rady Gminy Łodygowice  

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan pracy Rady Gminy Łodygowice na 2013r. 

 
Termin Temat Realizacja 
Styczeń Sprawy bieżące. 
Luty Przyjęcie uchwały o funduszu sołeckim na 2014r. 

Sprawy bieżące. 
Skarbnik Gminy 

Marzec Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego programu 
Przeciwdziałania Narkomanii za 2012r. 
Sprawy bieżące. 

Pełnomocnik ds. 
Przeciwdziałania 
i Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych. 

Kwiecień Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy . 
Zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej 
i Gminnego Ośrodka Kultury. 
Sprawy bieżące. 

Komisja 
Rewizyjna. 
Skarbnik Gminy 

Maj Sprawy bieżące. 
Czerwiec Sprawy bieżące. 

Wrzesień Sprawy bieżące. 
Październi
k 

Przedłożenie informacji w zakresie organizacji wolnego czasu dzieciom z terenu 
gminy Łodygowice przez placówki oświatowe, organizacje pozarządowe, 
stworzyszenia i inne podmioty działajace na terenie gminy. 

Przyjęcie informacji o złożonych oświadczeniach majątkowych Wójta, radnych 
gminy oraz pracowników Urzędu. 
Sprawy bieżące . 

Przewodniczaca 
Komisji Oświaty 

Przewodniczący 
Rady Gminy, Wójt 
Gminy. 

Listopad Podjęcie uchwał w sprawie podatku od nieruchomości, od środków 
transportowych, od psów na 2014r. 
Sprawy bieżące. 

Skarbnik Gminy 

Grudzień Przyjęcie sprawozdań z działalności Komisji Rady za 2013r. 
Sprawy bieżące. 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


